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Vantaan kaupungin organisaatio uudistuu 1.1.2020. Kaupunginjohtaja on perustanut uudistusta varten 
uusi Vantaa -projektin, jota johtaa ylimmistä viranhaltijoista koostuva muutosjohtoryhmä ja jota ohjaa 
kaupunginhallituksen asettama uusi Vantaa -luottamushenkilötoimikunta. Valmistelussa käydään läpi 
kaupungin toimialat, tulosalueet, prosessit ja luottamushenkilötoimielimet.

Kaupunginhallitus on aikatauluttanut uudistukselle välitavoitteet. Uusi Vantaa 
-luottamushenkilötoimikunnan tulee esittää kaupunginhallitukselle linjauksensa kaupungin uusista 
toimialoista 22.10.2018 mennessä, uusista tulosalueista 17.12.2018 mennessä ja lautakunta- ja 
toimikuntarakenteesta alkuvuodesta 2019. Viralliset päätökset uudesta organisaatiosta tehdään 
kaupunginvaltuustossa keväällä 2019.

Uudistuksella tavoitellaan kaupunkia
* jossa kaupunginvaltuuston hyväksymä strategia näkyy yhä paremmin johtamisessa ja toiminnassa,
* jossa kaupunkikonsernia johdetaan yhtenä kokonaisuutena,
* jossa pystytään ketterästi muuttamaan toimintatapoja,
* joka ottaa aktiivisesti asukkaitaan, työntekijöitään ja sidosryhmiään mukaan suunnittelemaan, 
tekemään ja arvioimaan yhteisiä asioita,
* jolle kumppanuudet ovat entistä tärkeämpiä,
* joka on jatkossakin kansallisesti ja kansainvälisesti kiinnostava ja kilpailukykyinen ja
* joka on löytänyt omat tehtävänsä, toimintatapansa, roolinsa ja suuntansa maakunta- ja sote-
uudistuksen vaikutusten jälkeen.

Uuden Vantaan valmisteluun halutaan mukaan laajasti erilaisia näkemyksiä. Kaupungin ylimmän 
viranhaltija- ja luottamushenkilöjohdon sekä henkilöstön lisäksi halutaan kuulla myös asukkaiden 
ajatuksia uudistuksesta. Kaupungin vaikuttamistoimielimet edustavat laajasti erilaisia vantaalaisia, joiden 
erityistarpeet halutaan huomioida asian valmistelussa. Tämän vuoksi vaikuttamistoimielimet kutsutaan 
mukaan keskustelemaan uudistuksesta ja tuomaan erilaisia näkemyksiä valmisteluun.

Kuntalaispalveluiden osallisuus- ja yhteisöpalveluiden yksikön suunnittelija Tuija Mustajärvi esittelee Uusi
Vantaa -prosessia. Esittelyn jälkeen nimetään neljä edustajaa vaikuttamistoimielinten yhteiseen uusi 
Vantaa -tilaisuuteen, joka pidetään tiistaina 23.10.2018 klo 17.00-20.00 Tikkurilassa.

Lisätiedot uusi Vantaa -valmistelusta: hallinnon erityisasiantuntija Paula Harju, 
etunimi.sukunimi@vantaa.f

Lisätiedot vaikuttamistoimielinten yhteisestä tilaisuudesta: osallisuuskoordinaattorit@vantaa.f

Vammaisneuvosto 26.9.2018

Esitys:
Merkitään tiedoksi kuultu esittely Uusi Vantaa -prosessista ja nimetään neljä edustajaa 
vaikuttamistoimielinten yhteiseen uusi Vantaa -tilaisuuteen. 
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Käsittely:
Kaupunginjohtaja Ritva Viljanen oli jo esitellyt Uusi Vantaa -prosessia ja sen tavoitteita omassa 
esityksessään kokouksen alussa, joten kohta käsiteltiin pelkästään edustajien nimeämisenä 
vaikuttamistoimielinten yhteiseen tilaisuuteen 23.10. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys käsittelyosassa ilmenevin muutoksin ja valittiin vammaisneuvoston edustajiksi 
vaikuttamistoimielinten yhteiseen Uusi Vantaa -tilaisuuteen 23.10. Anneli Korhonen, Heikki Aulio, Marja
Kalvia ja Kari Ali-Yrkkö.


